МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  _______________   № ______

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского

округа Химки Московской области от 30.05.2012 № 7/6 «О Положении о

Контрольно–счетной палате городского округа Химки

Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», Уставом городского округа Химки Московской

области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Химки

Московской области от 30.05.2012 № 7/6 «О Положении о Контрольно-счетной

палате городского округа Химки Московской области» (далее - Решение)

изменение, изложив пункт 3 статьи 4 Положения о Контрольно-счетной палате

городского округа Химки Московской области, утвержденного Решением, в

следующей редакции:

«3. Штатная численность Контрольно-счетной палаты составляет шесть

единиц: председатель, аудитор и четыре сотрудника в составе аппарата

Контрольно-счетной палаты».

2. Настоящее решение вступает в силу с 21.04.2016.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и

разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского округа

Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Глава городского округа      А.П. Дряннов

consultantplus://offline/ref=E7FC63CC084860760E0444B9D8103630A6F8271988C8C9E91E2903D7F902h6N
consultantplus://offline/ref=E7FC63CC084860760E0445B7CD103630A6F42D1686C1C9E91E2903D7F902h6N

2

2